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● Lista nauczycieli do kontaktu z rodzicami i uczniami w czasie zdalnego nauczania 

od 4 maja 2020 r.  

 
Lp. 

 
Nazwisko i imię 

Forma kontaktu Termin - dzień, godzina 

 
e-dziennik 

 
e-mail telefon inne (jakie)  

1.  Archutowska Katarzyna 
Tak k.archutowska@spjablonna.edu.pl 506836465 Messenger codziennie 10-15 

2.  Bachurski Piotr                  
tak p.bachurski@spjablonna.edu.pl 789068209 Messenger rano - 8-9 

3.  Bassa-Bomba Jowita 
tak j.bassabomba@spjablonna.edu.pl 503022955 messenger codziennie, wg potrzeb 

4.  Bartołd Ewa 
tak e.bartold@spjablonna.edu.pl 513 122 661 Messenger, 

WhatsApp, sms, 
e-mail 

codziennie 9-15 

5.  Berezińska Marzena 
tak m.berezinska@spjablonna.edu.pl NIE  pon.-pt. godz.8-13  

6.  Bębeńska Małgorzata 
tak m.bebenska@spjablonna.edu.pl nie nie wtorek 12-15 

piątek 10-13  

7.  Borcuch Patrycja 
tak p.borcuch@spjablonna.edu.pl nie messenger od poniedziałku do piątku 

9.00-14.00 

8.  Braun Jolanta 
tak 

j.braun@spjablonna.edu.pl 
501225571 messenger, sms wtorek 8-10 

czwartek 13-15 

9.  Bryczyńska Monika  
Tak 

m.bryczynska@spjablonna.edu.pl 
513584305  Messenger Codziennie od 8-12 

10.  Ceckowska Magdalena 
tak 

m.ceckowska@spjablonna.edu.pl 
nie nie od poniedziałku do piątku 

9.00-13.30. 

11.  Ciepielewska Natalia 
tak 

n.ciepielewska@spjablonna.edu.pl 
nie nie pon.-pt. 8-14 

12.  Cyngot Katarzyna 
tak 

k.cyngot@spjablonna.edu.pl 
nie nie  od poniedziałku do piątku 

10-15 

13.  Czechowska Kamila 
     

14.  Dąbkowska-Mikos Elżbieta 
tak e.dabkowskamikos@spjablonna.edu.pl nie nie środa 13.00-14.00 
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15.  Djas Justyna 
tak 

j.djas@spjablonna.edu.pl 
nie messenger, e-

dziennik 
poniedziałek - środa 8.00 
- 12.00 czwartek - piątek 
11.50- 16.30 

16.  Domian Monika 
tak 

m.domian@spjablonna.edu.pl 
nie nie od poniedziałku do piątku 

8:00 - 14:00 

17.  Dybalska Monika 
tak 

m.dybalska@spjablonna.edu.pl 
514112140 nie pon-pt 9.00-14.00 

18.  Dziadulewicz Renata 
tak 

r.dziadulewicz@spjablonna.edu.pl 
513578095 messenger pon-pt, godz. 9:00-14:00 

19.  Florczak Marcin 
tak 

m.florczak@spjablonna.edu.pl 
nie nie codziennie wg potrzeb 

preferowane 12-16 

20.  Frankowska Anna 
tak 

a.frankowska@spjablonna.edu.pl 
nie nie codziennie od 8:00- 13.00 

21.  Gawrońska Agnieszka 
tak 

a.gawronska@spjablonna.edu.pl 
nie nie od poniedziałku do piątku 

09.00 - 14.30 

22.  Gesek Barbara 
tak 

b.gesek@spjablonna.edu.pl 
tak, podany rodzicom klasy 5 
e  

messenger od pon. do piątku  
8.00 - 13. 00  

23.  Gruczek Magdalena 
tak m.gruczek@spjablonna.edu.pl nie nie środa 8.00-10.00 

24.  Grudzińska Justyna 
tak 

j.grudzinska@spjablonna.edu.pl 
790853876 Messenger  od poniedziałku do piątku 

8:00-12:00 

25.  Gruszka Julianna 
tak 

j.gruszka@spjablonna.edu.pl 
Tak tylko dla rodziców mojej 
klasy 

messenger od poniedziałku do piątku 
9: 00 - 13:00  

26.  Grzelak Gabriela 

Tak 

g.grzelak@spjablonna.edu.pl 

podany rodzicom uczniów, 
których wspomagam 

e-dziennik codziennie według 
potrzeb, kilkakrotnie w 
ciągu dnia sprawdzanie 
poczty. 

27.  Grzelak Joanna 
tak 

j.grzelak@spjablonna.edu.pl 
nie messenger, 

grupa FB 
codziennie wg potrzeb 

28.  Grzywińska Barbara 
tak 

b.grzywinska@spjablonna.edu.pl 
nie messenger, 

grupa FB 
poniedziałek 10.00-12.00 

29.  Jacak-Płatko Małgorzata 
tak 

m.jacakplatko@spjablonna.edu.pl 
nie nie pon.-pt. 8-14 

30.  Jeremin Beata 
Tak b.jeremin@spjablonna.edu.pl 

 
784360538  Wg potrzeb 

 

31.  Jesionowska Alicja 
TAK 

a.jesionowska@spjablonna.edu.pl 
600 99 09 69 
tylko w czasie godzin pracy 

NIE pn - pt. 10.00 - 12.30 i 
15.00 - 17.00 

mailto:m.gruczek@spjablonna.edu.pl
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32.  Jeziółkowska Agata 

TAK 

a.jeziolkowska@spjablonna.edu.pl 

nie nie Od poniedziałku do piątku 
-dziennik i maile 
sprawdzam i odpisuje na 
bieżąco; 

33.  Kalinowska Justyna 
TAK 

j.kalinowska@spjablonna.edu.pl 
NIE NIE pon. - piątek  9.00-13.00 

34.  
Kamińska-Kołodzińska 
Beata 

tak 
b.kaminskakolodzinska@spjablonna.edu.pl 

609181514 nie codziennie 8-12 

35.  Kobus Sylwia 
Tak mi 

s.kobus@spjablonna.edu.pl 
Tak, dla rodziców mojej klasy 
6B 

Nie poniedziałek-piątek, 
według potrzeb 

36.  Kopczyńska Kinga 
tak 

k.kopczynska@spjablonna.edu.pl 
podany rodzicom uczniów 
wspomaganych 

nie pon-pt 9.00 - 12.00 

37.  Kowalczyk Natalia 
Tak 

n.kowalczyk@spjablonna.edu.pl 
nie nie  

38.  Królikowska Monika 
Tak 

m.krolikowska@spjablonna.edu.pl 
Podany rodzicom i uczniom 
mojej klasy 5a. 

Messenger Poniedziałek - Piątek 
10.00.-14.00. 

39.  Krzyczkowska Edyta 
Tak 

e.krzyczkowska@spjablonna.edu.pl 
podany rodzicom mojej klasy 
6h 

Messenger codziennie 8-13 

40.  Kucharska Anna 

tak 

a.kucharska@spjablonna.edu.pl 

608386617(dla mojej klasy 
5G), w czwartek od 11 do 13, 
mam dyżur i zobowiązuje się 
do dyspozycyjności w 
pozostałym czasie w pilnych 
sprawach jednak nie 
zobowiązuje się do 
natychmiastowego kontaktu 

Messenger w dni robocze na bieżąco 
sprawdzam @ i e-
dziennik  

41.  Kuliś Malwina 

tak 

m.kulis@spjablonna.edu.pl 

791720980- podany rodzicom 
wspomaganego ucznia 

nie w dni robocze sprawdzam  
przynajmniej 2x dziennie 
maile oraz  wiadomości w 
dzienniku; 

42.  Kulmaga Karolina  
tak 

k.kulmaga@spjablonna.edu.pl 
tak, dla rodziców  
klasy 8d 

sms codziennie e-dziennik, e-
mail, telefon   

43.  Kurnyta Renata 

tak 

r.kurnyta@spjablonna.edu.pl 

nie nie Sprawdzam dziennik i 
maila trzy, cztery razy 
dziennie, od poniedziałku 
do piątku 
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44.  Legocki Magdalena 
tak 

m.legocki@spjablonna.edu.pl 
nie nie pon- piątek, według 

potrzeb 

45.  Lewandowska Katarzyna 
tak 

k.lewandowska@spjablonna.edu.pl 
tak, dla rodziców klasy 7A     Messenger codziennie, wg potrzeb 

46.  Lichuta Tadeusz 

 
 
Tak t.lichuta@spjablonna.edu.pl 

  Sprawdzam dziennik i e-
mail ( w czasie godzin 
pracy) na bieżąco; w dni 
wolne - sporadycznie, ale 
sprawdzam.  

47.  Lonca Magdalena 
Tak 

m.lonca@spjablonna.edu.pl 
732582620 Tak  Codziennie 8 -12 

48.  Łubkowska Renata 
tak r.lubkowska@spjablonna.edu.pl 

 
Numer  telefonu podałam 
rodzicom uczniów klasy 4a 

nie poniedziałek-piątek 
godziny 9-15 

49.   
     

50.  Maskiewicz Magdalena 
Tak m.maskiewicz@spjablonna.edu.pl  Tak Codziennie 8-11 

51.  Mąkowska Agnieszka 
tak a.makowska@spjablonna.edu.pl 793201535 nie poniedziałęk-piątek 

godziny 8-13 

52.  Misiak Mateusz 
tak m.misiak@spjablonna.edu.pl 570255168  pon - pią - 10-12 

53.  Niemiro Grażyna 
tak 

g.niemiro@spjablonna.edu.pl 
882260597 www.edukacjaz

dalna.fora.pl 
pn- pt 9.00-14.00 

54.  Ołton Joanna 
tak 

j.olton@spjablonna.edu.pl 
podany Rodzicom Ucznia z kl. 
6a 

Skype codziennie (według 
potrzeb) 

55.  Ostrowska Katarzyna 
tak 

k.ostrowska@spjablonna.edu.pl 
nie nie poniedziałek - piątek, 

według potrzeb 
 

56.  Pacuła Justyna 
TAK 

j.pacula@spjablonna.edu.pl 
nie nie poniedziałek-piątek 

 8.00 - 12.30 

57.  Pajka Honorata 
Tak 

h.pajka@spjablonna.edu.pl 
nie nie poniedziałek-piątek 

8.00-12.00 

58.  Pawłowska Monika 
Tak 

m.pawlowska@spjablonna.edu.pl 
podany numer rodzicom, 
odpowiadam na bieżąco 

 Dni robocze- sprawdzane 
na bieżąco 

59.  Pietrak Agnieszka 
tak 

a.piertak@spjablonna.edu.pl 
nie messenger codziennie 10-15 

60.  Piętak Anna 
TAK 

a.pietak@spjablonna.edu.pl 
nie nie od poniedziałku do piątku 

9.00-14.30 

mailto:a.makowska@spjablonna.edu.pl
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61.  Pliszka Marta 
tak 

m.pliszka@spjablonna.edu.pl 
nie messenger z 8e poniedziałek 12-13  

codziennie odpowiadam 
na maile  

62.  Podłucka Hanna 
tak 

h.podlucka@spjablonna.edu.pl 
nie nie od poniedziałku do piątku 

8.00-12.00 

63.  Pol Marta 
tak 

m.pol@spjablonna.edu.pl 
nie nie środa 10-11 

64.  Polański Jan 
tak 

j.polanski@spjablonna.edu.pl 
660724074 nie od poniedziałku do piątku  

12-13 

65.  Polianowska Małgorzata 
tak 

m.polianowska@spjablonna.edu.pl 
664991919 WhatsApp, 

Messenger, 
sms, e-mail 

codziennie 9-15 

66.  Polko Danuta 
tak 

d.polko@spjablonna.edu.pl 
nie  WhatsApp środa  11.30-12.30 

67.  Poźniak Julita 
tak 

j.pozniak@spjablonna.edu.pl 
nie messenger wtorek 8:00 - 10:00 

68.  Praga Marcin 
 

m.praga@spjablonna.edu.pl 
   

69.  Prusińska Jolanta 
tak 

j.prusinska@spjablonna.edu.pl 
723 733 682  nie od poniedziałku do piątku 

8.00-12.30 

70.  Przygoda-Otłowska Beata 
 

 
   

71.  Raczyńska Jolanta 
TAK 

j.raczynska@spjablonna.edu.pl 
nie nie od poniedziałku do piątku 

9.00-13.00 

72.  Reszczyk Ewelina 
 

e.reszczyk@spjablonna.edu.pl 
516070539 messenger, e 

dziennik telefon 
od poniedziałku do piątku 
8-14 

73.  Rogulska Małgorzata 

TAK 

m.rogulska@spjablonna.edu.pl 

TAK dla Rodzica i Ucznia 
Wspomaganego 

NIE dla Wspomaganego i jego 
Rodzica codziennie, wg 
potrzeb; 
dla klasy 8c piątek 13-14 

74.  Romanowska Justyna 

Tak 

j.romanowska@spjablonna.edu.pl 

Udostępniony rodzicom 
uczniów klasy 2d 

Messenger Stały kontakt przez 
telefon, e-dziennik i 
Messenger. E-mail 
klasowy wieczorem. 

75.  Rostek Katarzyna 
Tak 

k.rostek@spjablonna.edu.pl 
Rodzice znają numer telefonu 
ale tylko z mojej klasy 

messenger, 
sms, email 

codziennie-  ustalone z 
rodzicami, o każdej porze 
dogodnej dla rodzica 
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76.  Roztocki Jan 
Tak 

j.roztocki@spjablonna.edu.pl 
nie messenger według potrzeby 

77.  Rzepczyńska Wanda 
tak 

w.rzepczynska@spjablonna.edu.pl 
- skype  S. pn.- pt.12.00-13.00 

e- dziennik: 8.00-12.30 

78.  Sieńkowska  Elżbieta 
tak 

e.sienkowska@spjablonna.edu.pl 
nie nie środa 10-12 

czwartek 13-15 

79.  Skonieczna Ewa 
tak 

e.skonieczna@spjablonna.edu.pl 
nie nie pn.- pt. 9.00 - 13.00 

80.  Skrzypkowska Marzena 
tak 

m.skrzypkowska@spjablonna.edu.pl 
nie nie pn.-pt. 8.00-13.00 

81.  Skudziński Sławomir 
tak 

s.skudzinski@spjablonna.edu.pl 
 skype :Slawomir 

Skudzinski 
pn- pt 8.30 -  14,30 

82.  Skwarek Damian  
Tak 

d.skwarek @spjablonna.edu.pl 
Nie Nie Pn - Pt 9-12 

83.  Sławińska Aneta 
tak 

a.slawinska@spjablonna.edu.pl 
nie nie pn-pt 9-12 

84.  Sulima Paulina 
tak 

p.sulima@spjablonna.edu.pl 
Rodzice z klasy 3b znają 
numer tel. 

nie pn-pt 9.00-12.00 

85.  Syguła Katarzyna 
tak 

k.sygula@spjablonna.edu.pl 
Rodzice z klasy 2e znają mój 
numer telefonu 

messenger odbieram i odpisuję na 
bieżąco  

86.  
Szaniawska-Rawo 
Katarzyna 

tak 
k.szaniawskarawo@spjablonna.edu.pl 

nie messenger odpisuję wieczorami 

87.  Świderska Urszula 
tak u.swiderska@spjablonna.edu.pl 

 
rodzice klasy 3f znają numer 
telefonu 

nie pn - pt 9.00 - 16.00 

88.  Świętorecka Mariola 
TAK m.swietorecka@spjablonna.edu.pl 

 
NIE NIE Środa 10.00-11.00 

 
Poniedziałek 12.00 -14.00 

89.  Tomczykowska Ada 
Tak a.tomczykowska@spjablonna.edu.pl 

 
nie messenger pon-pt 10.00-15.00 

90.  Wasilewska Otylia 
tak 

o.wasilewska@spjablonna.edu.pl 
rodzice uczniów klasy 3e 
znają numer telefonu 
wychowawcy  

nie pn-pt  8.00-.16.30 

91.  Wądołowska Monika 
 

m.wadolowska@spjablonna.edu.pl 
nie nie dziennik elektroniczny 

sprawdzam kilka razy 
dziennie- dni robocze,  
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na bieżąco e-mail 
klasowy 

92.  Wejda Karol 
TAK 

k.wejda@spjablonna.edu.pl 
- - Poniedziałek 9.00-10.00 

93.  Wendolf  Monika 
tak 

m.wendolf@spjablonna.edu.pl 
nie nie pon,wt,czw,pt, 9:00-14;00 

94.  Wilińska Aleksandra 
tak 

a.wilinska@spjablonna.edu.pl 
nie Messenger pon-pt 9.00-14.00 

95.  Wisznia Izabela 
tak 

i.wisznia@spjablonna.edu.pl 
nie nie pon-pt 8.00-12.30 

96.  Wiśniewska  Katarzyna 

Tak 

k.wisniewska@spjablonna.edu.pl 

nie  nie piątek 13.00-14.00 
codziennie, włączając e-
dziennik, odpowiadam na 
bieżąco na e-maile 

97.  Wojnarowska  Dagmara 

tak 

d.wojnarowska@spjablonna.edu.pl 

nie nie w dni robocze sprawdzam  
przynajmniej 2x dziennie 
maile oraz  wiadomości w 
dzienniku;odpowiadam na 
bieżąco 

98.  Wołosiewicz  Barbara 
Tak 

b.wolosiewicz@spjablonna.edu.pl 
   Czwartek 9.00.-10.00. 

99.  Wysocka Ewa 
Tak e.wysocka@spjablonna.edu.pl 

 
podany rodzicom 
ucznia wspomaganego 

Messenger pn - pt 10.00 - 14.00 

100.  Zalewska Anna 
tak a.zalewska@spjablonna.edu.pl 

 
podany rodzicom uczniów 
wspomaganych 

nie codziennie, odpowiadam 
na bieżąco 

101.  Zdziech Katarzyna 
Tak k.zdziech@spjablonna.edu.pl 

 
Rodzice uczniów kl 2c znają 
nr telefonu wychowawcy, 
mogą się z nim kontaktować 

Messenger Dni robocze, odpowiadam 
systematycznie 

102.  
Zubrzyńska -Szarubko 
Magdalena 

Tak m.zubrzynskaszarubko@spjablonna.edu.pl Nie messanger od poniedziałku do piątku 
8-13, w e-dzienniku  

103. Wróbel Aneta 

Tak a.wrobel@spjablonna.edu.pl nie nie Piątek odpowiadam na 
bieżąco w trakcie trwania 
zajęć oraz w godzinach 
od14.40 do 15.40 

 


